
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 471 

Maa-aladele aadresside, pindalade ja 
maakasutuse sihtotstarvete määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3, maakatastriseaduse § 
18 lg 6, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse 
sihtotstarvete liigid ja nende määramise alused", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 
116 "Kohanimede määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007. a määrusega nr 251 
kinnitatud "Aadressiandmete süsteemi kehtestamine", Tartu Linnavolikogu 11. aprilli 2002. a 
otsusega nr 537 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringu teemaplaneeringu "Vabaõhu mängu- ja 
spordiväljakud" ning arvestades naabermaaüksuste piire, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Marja tänavakoridori ning katastriüksuste Marja tn 26 ja Marja tn 26a vahelisele 
maa-alale, pindalaga 623 m , aadressiks Marja tn 26b ja maakasutuse sihtotstarbeks üldmaa (Üm). 

2. Määrata Nõva tänavakoridori ning kinnistute Saekoja tn 7 ja Saekoja tn 11 vahelisele maa-alale, 
pindalaga 849 m , aadressiks Nõva tn 17 ja maakasutuse sihtotstarbeks üldmaa (Üm). 

3. Määrata kinnistute Ravila tn 70, Ravila tn 72, Ravila tn 76, Ravila tn 74, Ravila tn 62 ja Ravila 
tn 64 vahelisele maa-alale, pindalaga 3017 m , aadressiks Ravila tn 62a ja maakasutuse 
sihtotstarbeks üldmaa (Üm). 

4. Määrata kinnistute Lääne tn 13, Põhja pst 14, Põhja pst 12, Lääne tn 9 ja Lääne tn 11 vahelisele 
maa-alale, pindalaga 2741 m , aadressiks Lääne tn 1 la ja maakasutuse sihtotstarbeks üldmaa (Üm). 

5. Korraldus jõustub 23. aprillil 2008. a. 

\ . Urmas Kruuse ^ ^ 
Linnapea Jüri Mölder 

( / Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


